
Uchwała Nr XX/260/12 

Rady Miasta Piły 

z dnia 24 kwietnia 2012 r. 

 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

  

 

 

Na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. Nr 157 poz. 1240 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 2001 Nr 142 poz. 1591 ze zm.) Rada Miasta Piły uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie długoterminowego kredytu w kwocie do 30 000 000 zł 

na finansowanie planowanego deficytu budżetu oraz na sfinansowanie wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych kredytów. 

 

§ 2. 1. Spłata kredytu nastąpi z dochodów własnych budżetu miasta. 

2. Okres spłaty kredytu ustala się na lata 2013-2022. 

 

§ 3. Zabezpieczeniem spłaty kredytu będzie weksel własny „in blanco”. 

 

§ 4. Wybór banku udzielającego kredyt nastąpi w oparciu o przepisy ustawy Prawo zamówień 

publicznych. 

 

§ 5. Dopuszcza się możliwość zaciągnięcia długoterminowego kredytu w wielkości niższej niż 

określono w § 1. 

 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły. 

 

§ 7. Uchwała obowiązuje z dniem podjęcia. 

 

 


